

Achizitie materiale intretinere

I.D.: 104726082

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 795,13 RON - 795,13 RON

Descriere: priza dubla 3*29.41=88.23 seibi late *6 25*0.29 =7.25 distantieri 3*6.72 =20.16 banda dubla adeziva 3*13.44 =40.32 amorsa 5l 1*26.89=26.89 banda teflon 3*8.40=25.20 glet 5kg 4*21=84 prenadez 1l1*21=21 tija filetata 2*8.40=16.80 diblu 12*140=15*3.36=50.40 stut 1*21.84=21.84 burghiu sds*8 1*24.36=24.36 burghiu sds*6 1*17.64 cot wc 1*30.25=30.25 rob tr 1/2 1*34.45 34.45 surub m6*50 150*0.84 =126 piulite m6 100*0.42=42 autoforante 20*0.33=6.60 capac wc 2*32.77=65.54 burghiu metal *6 2*12.60 =25.20 banda dubla mare 1*21=21.00
